« gerit, ac vocem activam in quibusvis Capitulis Generalibus

« dicti Ordinis habes; propter vero nonnullas tuas rationes ad

« tuam Provinciam redire cogeris, absque eo quod ad Capitu-

« lum Generale dicti Ordinis propediem, benedicente Domino,

cejebrandum, habendumque accedere queas, in quo Definito-
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« rium Generale dicti Ordinis praecogitabat Nobis supplicandum

esse, quatenus concederemus, ut privilegiis Ex-Prorium Gene-

ralium absolutorum ejusdem Ordinis frui valeres, praemissorum

« meritorum tuorum intuitu, étattento quod in commodum, uti-

« litatemque Bibliothecae Conventus, in quo professionem regu-

« larem emissisti, magni momenti expensas ad quamplurima

« scutorum millia ascendentes peragere non pnetermissisti; cu-

« piunt dicti exponentes mine in priemissis a Nobis provideri, et

« ut infra, indulgen.»

«Nos Te, dictosque exponentes, specialibus favoribus et gra-

« tiis prosequi volentes, teque et eorum singulares personas a

« quibusvis excommunicationis, suspensionis, et interdicti, aliis-

« que ecclesiasticis sententiis, censuris, et poenis a jure, vel ab

« homine, quavis occasione, vel causa latis, siquibus quomodo-

« libet innodatte existunt, ad eftectum pnwsentium dumtaxat con-

sequendum, harum serie absolventes, et absolutas fore censen-

tes, suppücationibus illorum nomine Nobis super hoc humili-

« ter porrectis inclinad, Tibi, ut ómnibus et singulis privilegiis,

« gratiis, praerogativis, praeminentiis, honoribus et indultis, qui-

« bus Prioris Generalis ejusdem Ordinis muñere perfuncti tan de

« jure, usu et consuetudine, quam alias quomodolibet utuntur,

« fruuntur et gaudent, ac uti. fui et gaudere possunt, et pote-

« runt in futurum, pari modo uti, frui et gaudere libere, et licite

« possis et valeas in ómnibus, et per omnia, perinde ac si munus

« Prioris Generalis hujusmodi explevisses, illoque functus fuis-

« ses, auctoritate Apostólica, tenore praesentium concedimus

« et indulgemus.»

«Mandantes propterea in virtute sanctae obedientiae, ac sub

indignationis nostrse, aliisque arbitrio nostro imponendis poe-

« nis, ómnibus et singulis memorad Ordinis Superioribus, Fra-

« tribus, et personis, caeterisque ad quos spectat, et pro tempo-

« re quandocumque spectabit, ut Te praesentis gratiae commodo
« et effectu pacifice frui, et gaudere sinant et faciant, nec Te de-

« super a quoquam quavis auctoritate quomodolibet indebite

« molestan, perturban, vel inquietan permittant.»

«Ac decernentes ipsas presentes litteras firmas, validas et ef-

ficaces existere, et fore, suosque plenarios, et íntegros efiectus
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« sortire, et obtinere, ac Tibi in ómnibus, et per omnia plenissi-

« me suffragari; sicqueín praemissis per quoscumque Judices Or-

« dinarios et Delegatos, etiam Causarum Palatii Apostolici Au-

« ditores judicari, et definió debere, ac ifritum, et inane, si secus

« super bis a quoquam quavis auctoritate scienter. vel ignoran-

« ter contigerit attentari.»

<Non obstantibus Constítutionibus, et Ordinationibus Apos-

« tolicis, necnon Provincias, et Ordinis pradictorum, etiam ju-

« ramento, confirmatione Apostólica, vel quavis firmitate alia

« roboratis, statutis, et consuetudinibus, privilegiis quoque, in-

« dultis et litteris Apostolicis in contrarium praemissorum quo-

« modolibet concessis, confirmatis et innovatis; quibus ómnibus,

« et singulis, illorum tenores praesentibus pro plene, et sufficien-

« ter expressis, ac de verbo ad verbum insertis habentes, illis

« alias in suo robore permansuris, ad praemissorum effectum,

« hac vice dumtaxat, specialiter et expresse derogamus, cate-

« risque contrariis quibuscumque.»

Datum Roma apud Sanctam Mariam Majorem, sub annulo

« Piscatoris die 18 Decembris 1744. Pontificatus nostri anno

« quinto.—Loco
-J-

sigilli.—D. Cardinalis Passioneus.» (4)

4| Archivo de Prov Lib. Doc. Pontificios >.
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Capítulo XXV
Trigésimo Séptimo Capítulo Provincial

Gobierno del Padre Luis Caldera y Sobarzo

1743—174r<>

Trigésimo Octavo Capítulo Provincial

Gobierno del Padre José de Qniroga y Salinas

1746 1746

]. Los tres Padres Luis, Francisco Javier y Agustín. Caldera y Sobarzo.—2.

Se celebra Capítulo Provincial el 31 de Enero de 1743 y es elegido Prior

Provincial el Padre Luis Caldera y Sobarzo.— 3. Dicta el Decreto de tran- -

lación del Convento de Perquilauquén á Melipilla.—4. El Padre José de

Aragón y Salazar instituye la Escuela de Cristo.— 5. El Padre Agustín Ba-

surto y Bozo.—G. Los Padres Juan y Pedro Celis.— 7. Los Padres Nicolás

y Domingo Argoniedo y Zavala.— S. Don Juan Lispérguer.—9. El Padre

Francisco Franco.— 10. Se celebra Capítulo Provincial el 31 de Enero de

1746 y es elegido Prior Provincial el Padre José de Quiroga y Salinas.— 11.

Los Conventos de San Juan y de Concepción y el Colegio de Santiago.—
12. La Real Universidad de San Felipe.

i. Noble familia del tiempo de la Colonia, aunque casi extin-